365
NELLE PAGINE SEGUENTI:
IN THE FOLLOWING PAGES:
INTERRUTTORI CON BOBINA DI MINIMA
SWITCHES WITH MINIMUM-VOLTAGE COIL
SPINE MOBILI DRITTE
STRAIGHT MOVABLE PLUGS
MOLTIPLICATORI AVVOLGIBILI

Side control with lever
IN ABS IP65 - 120x95x78 mm
Comando laterale a leva
Side control with lever
IN ABS IP40 - 152x113x104 mm
Comando frontale
Front control
IN ABS IP65 - 120x95x78 mm
art. CAP. 571 art. CAP. 671 art. CAP. 572
Interruttore
Bipolare
Bipolar switch
Articolo
Art.
Ampere
GIN.1202 12
GIN.1702 17
GIN.2502 25
Interruttore
Tripolare
Three-pole switch
Articolo
Art.
Ampere
GIN.1203 12
GIN.1703 17
GIN.2503 25
GIN.3203 32
Invertitore di
marcia Tripolare
Reversal switch
three-pole
Articolo
Art.
Ampere
GIN.1208 12
GIN.1708 17
GIN.2508 25
Commutatore di
poli Dahlander
Dahlander Pole
change switch
Articolo
Art.
Ampere
GIN.1209 12
GIN.1709 17
GIN.2509 25
Interruttore per
motore monofase
con fase ausil.
Switch for
single-phase motor
with aux. phase
Articolo
Art.
Ampere
GIN.1231 12
GIN.1731 17
INTERRUTTORI SEMIROTATIVI
SEMI-ROTARY SWITCHES
378
INTERRUTTORE PER MOTORI LAFERT

Bipolare
Bipolar
Tripolare
Three-pole
Tetrapolare
Tetrapolar
Tripolare con
autorit. in O
Three-pole with
self-return in 0
INTERRUTTORI
SWITCHES
Articolo
Art.
Ampere
IN.1201 12
IN.1701 17
IN.2501 25
Articolo
Art.
Ampere
IN.1202 12
IN.1702 17
IN.2502 25
Articolo
Art.
Ampere
IN.1203 12
IN.1703 17
IN.2503 25
IN.3203 32
IN.4003 40
IN.6303 63
Articolo
Art.
Ampere
IN.1204 12
IN.1704 17
IN.2504 25
IN.3204 32
IN.4004 40
IN.6304 63
Articolo
Art.
Ampere
IN.1235* 12
IN.2535* 25
*IN ESAURIMENTO
/ RUNNING OUT
379
COMMUTATORI DI LINEA
LINE SWITCHES
AVVIATORI-COMMUTATORI-INVERTITORI
STARTERS - SWITCHES - REVERSAL SWITCHES
Articolo
Art.
Ampere
IN.1208 12
IN.1708 17
IN.2508 25
Articolo
Art.
Ampere
IN.1209 12
IN.1709 17
IN.2509 25
Articolo
Art.
Ampere
IN.1210 12

Reversal switch
three-pole
Commutatore di
poli Dahlander
Dahlander Pole
change switch
Avviatore Y-6
Y-6 Delta starter
Commutatore di
poli con inversione
Pole change switch
with reversal
Articolo
Art.
Ampere
IN.1231 12
IN.1731 17
IN.2531 25
Interruttore per
motore monofase
con fase ausil.
Switch for single-
phase motor with
aux. phase
Articolo
Art.
Ampere
IN.1232 12
IN.1732 17
IN.2532 25
Invertitore per
motore monofase
con fase ausil.
Reversal switch for
single-phase motor
with aux. phase
Articolo
Art.
Ampere
IN.2533* 25
Commutatore di poli
per motori monofasi
con fase ausiliaria
Pole changing switch
for single-phase motor
with auxiliary phase
Articolo
Art.
Ampere
IN.1236 12
IN.1736 17
Invertitore di marcia
tripolare con
autoritorno in 0
Three-pole reversal
switch with
self-return to 0
Articolo
Art.
Ampere
IN.1234 12
IN.1734 17
IN.2534 25
Invert. per motore
mono. con esclusore
centrifugo
Reversal switch for
single-phase motor
with centrifugal
cut-out with reversal
Articolo
Art.
Ampere
IN.1238* 12
Avviatori stella-triangolo
con frenatura controcorrente
Star-delta starter with
counter-current braking
N.B. Su richiesta è possibile fornire commutatori a schema
speciale per saldatrici e carica batterie industriali.
Comunicarci lo schema esatto o farci pervenire il campione.
N.B.: On request special circuit switches are available for industrial
welders and battery chargers. Let us know the exact circuit diagram
or send us a sample.
Unipolare
Unipolar
Articolo
Art.
Ampere
IN.1205 12
IN.1705 17
IN.2505 25
Bipolare
Bipolar
Articolo
Art.
Ampere
IN.1206 12
IN.1706 17
IN.2506 25
Tripolare
Three-pole
Articolo
Art.
Ampere
IN.1207 12
IN.1707 17
IN.2507 25
Tetrapolare
Tetrapolar
Articolo
Art.
Ampere
IN.1239 12
IN.1739 17
IN.2539 25
*IN ESAURIMENTO / RUNNING OUT
*IN ESAURIMENTO / RUNNING OUT
380
AUSILIARI DI COMANDO E SEGNALAZIONE

Contatti
Contact
PC.1 IP7007 Ad azione lenta 1 NA / Slow switch 1 NO
PC.2 IP7008 Ad azione lenta 2 NA / Slow switch 2 NO
391
SERVIZIO RICAMBI
SPARE PARTS SERVICE
PEOPLE AND SOLUTIONS
392
INTERRUTTORI PER ELETTROUTENSILI
SWITCHES FOR POWER TOOLS
IN.202 Interruttore tripolare 15 (10) A con fori di fissaggio 58 mm. mod LLA432N2.
 Colore nero.
 Three-pole switch 15 (10) A with 58 mm fastening holes mod.LLA432N2.
 Black colour.
IN.103 Interruttore bipolare 15 (10) A con fori di fissaggio 65 mm. mod.LLA422N3.
 Colore nero.
 Bipolar switch 15 (10) A with 65 mm fastening holes mod.LLA422N3.
 Black colour.
IN.203 Interruttore tripolare 15 (10) A con fori di fissaggio 65 mm. mod.LLA432N3.

IN.139 Interruttore tripolare 15 (10) A  instabile con fori di fissaggio 55 mm.
 mod. LLA438N1. Colore nero.
 Instable three-pole switch 15 (10) A with 55 mm fastening holes.
 mod. LLA438N1. Black colour.
IN.140 Interruttore tripolare 15 (10) A  instabile con fori di fissaggio 65 mm.
 mod. LLA438N3. Colore nero.
 Instable three-pole switch 15 (10) A with 65 mm fastening holes.
 mod. LLA438N3. Black colour.
393
INTERRUTTORI PER ELETTROUTENSILI
SWITCHES FOR POWER TOOLS
IN.153  Interruttore tripolare stabile 20 (10) A con fori di fissaggio con interasse
 58 mm. mod.LNA452N2B. Colore nero.
 Tripolar switch 20 (10) A with fixing holes with 58 mm. distance between
 centres. mod.LNA452N2B. Black colour.
IN.150  Interruttore bipolare 15 (10) A instabile senza fori di fissaggio.
 mod. LLA424N0. Colore nero.
 Instable bipolar switch 15 (10) A without fastening holes.
 mod. LLA424N0. Black colour.
IN.152  Interruttore bipolare 15 (10) A instabile senza fori di fissaggio.